Стоимость оказания услуг по проведению Экзамена указываются на Официальном сайте Университета в сети 
Интернет. Стоимость услуг по проведению Экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам зако-
нодательства Российской Федерации составляет 5900,00 (пять тысяч девятьсот) рублей (в том числе НДС 983,33 руб.). 

5.2. Оплата осуществляется Кандидатом до начала Экзамена. 
5.3. Оплата производится денежным переводом через любой банк по банковским реквизитам, указанным в настоя-

щем Договоре, либо путем оплаты в кассе Университета.